
UCHWAŁA NR LVI/794/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie nadania nazwy Bydgoska/Bydgoski obiektowi znajdującemu 
się na terenie miasta Kalisza 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję w przedmiocie nadania nazwy Bydgoska/Bydgoski obiektowi znajdującemu się na terenie miasta 
Kalisza rozpatruje się pozytywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: A0452C8B-B63D-446D-9A65-C0166220ED14. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza w dniu 26.09.2022 r. 

po zapoznaniu się z petycją złożoną przez posła na Sejm RP Łukasza Schreibera i radnego Rady Miasta 
Bydgoszczy Jarosława Wenderlicha przychyla się do złożonej propozycji.  

Jednocześnie Komisja zaznacza, że w kompetencji Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Kalisza nie leży nadawanie nazw ulicom, placom czy mostom, w związku z czym przedmiotową petycję 
przekazuje się Prezydentowi Miasta Kalisza celem dalszego procedowania. Urząd Miasta prowadzi bank 
nazw, z którego korzysta się podczas okoliczności zmiany lub nadawania nazw ulicom, mostom, placom itp. 
Propozycje nazw zaczerpnięte z przedmiotowego banku są w stosownej sytuacji poddawane pod głosowanie 
Radzie Miasta.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza uznaje za zasadne, aby niniejszy bank 
nazw wzbogacić o nazwę "Bydgoska/Bydgoski".  

W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały.  
 

Przewodnicząca 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Kalisza 
/.../ 

Barbara Oliwiecka 
 
 

 

 

Id: A0452C8B-B63D-446D-9A65-C0166220ED14. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



